



ドリンク
おもちゃ
付き



おこさまうどんセット 500円(税込550円)

ひとくちいくら丼・ブロッコリー・かぼちゃサラダ・おこさまゼリー・
おこさまうどん(そば)

うどんとそばは同じ釜で茹でております。



おこさまメニューは
おもちゃ付き!



KIDS

とんでん おこさまメニュー

MENU

すきなドリンクをえらべるよ!

選べるドリンク

各100円(税込110円)で販売もしています。

おこさま
オレンジ

おこさま
カルピス

果汁
100%



ドリンク
おもちゃ
付き

サッカーボール 800円(税込880円)

おすし3個・おこさまなっとう・ハンバーグ・
ウインナー・ブロッコリー・おこさまうどん(そば)

うどんとそばは同じ釜で茹でております。



ドリンク
おもちゃ
付き

おこさまランチ 600円(税込660円)

ハンバーグ・ウインナー・ブロッコリー・
米粉パン・コーンポタージュ



●夜10時以降ご入店のお客様には、10%の深夜料金を頂戴致します。●そばとうどんは同じ釜で茹でております。●メニュー写真はイメージです。
●店舗により使用している食器や、メニューの仕立てが写真と異なる場合がございます。●食材の産地、メニュー内容は変わることがございます。
アレルギー物質・栄養成分(カロリー・たんぱく質・脂質・炭水化物・食塩相当量)につきましては、こちらの二次元コードからご確認くださいませ。

低アレルギーメニュー



ドリンク
おもちゃ
付き

低アレルギーカレー
500円(税込550円)



低アレルギーカレーには、特定原材料7品目(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)は含まれておりませんが、ドリンクのカルピスウォーターに(乳)、オレンジに(オレンジ)が含まれておりますのでご注意ください。

低アレルギー
もちもち米粉パン
140円(税込154円)



もちり
食感

※注意
とんでんの低アレルギーメニューの調理・加工には、低アレルギーメニュー専用調理器具を使用して調理し、食器も低アレルギーメニュー専用で洗浄したもので提供しておりますが、キッチン内では天ぷらを調理する際に小麦粉等を使用しておりますので、アレルギー食材が二次的に付着する可能性があります。お客さまにアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。過敏な方、重篤な方はご注意ください。また、アレルギー物質の一覧表をご用意しておりますので、係のものにお尋ねください。

SIDE MENU サイドメニュー



わさび
ぬき

おこさますし
580円(税込638円)

おこさま
なっとう
220円(税込242円)



おこさまポテざんぎ
280円(税込308円)



おこさま天ぷら
280円(税込308円)



おこさまうどん
220円(税込242円)

うどんとそばは同じ釜で茹でております。



おこさまコーン
ポタージュ
300円(税込330円)



おこさま
ミニぶた丼
380円(税込418円)



おこさま
ミニいくら丼
500円(税込550円)



Calbee
ポテリこ
サラダ

揚げ
たて!

ポテリこサラダ
460円(税込506円)

キッズ
デザート

北海道
牛乳ソフト
350円
(税込385円)



子育て応援!!
無料

乳幼児思メニュー

1歳未満のお子様お1人につき1個サービス

生後7ヶ月ごろから しらすの雑炊



●夜10時以降ご入店のお客様には、10%の深夜料金を頂戴致します。●そばとうどんは同じ釜で茹でております。●メニュー写真はイメージです。●店舗により使用している食器や、メニューの仕立てが写真と異なる場合がございます。●食材の産地、メニュー内容は変わることがございます。アレルギー物質・栄養成分(カロリー・たんぱく質・脂質・炭水化物・食塩相当量)につきましては、こちらの二次元コードからご確認ください。